РЕШЕНИЕ № 12
Президиума Общественной палаты

городского округа Железнодорожный Московской области

г. Железнодорожный                                                             21 октября 2010 года

Заслушав и обсудив информацию Председателя Общественной палаты городского округа Железнодорожный Лукичева И.В. «О подготовке ежегодного доклада Общественной палаты городского округа Железнодорожный о своей деятельности», Президиум Общественной палаты городского округа Железнодорожный РЕШИЛ:
1. Ежегодный доклад Общественной палаты о своей деятельности провести на заседании Общественной палаты в декабре 2010 года.

2. В соответствии с п.12.2. «Регламента работы Общественной палаты городского округа Железнодорожный», образовать рабочую группу для подготовки ежегодного доклада Общественной палаты из семи человек в составе:
ЛУКИЧЕВ Игорь Васильевич – руководитель рабочей группы

ЛАГУТИН Виталий Андреевич – заместитель руководителя рабочей группы

Члены рабочей группы: ПОПОВ Геннадий Владимирович

ЕФИМОВ Тарас Васильевич

ЧЕНЦОВА Галина Борисовна
КОРОВУШКИН Андрей Викторович

ЛАГУТИН Юрий Вячеславович

3. В своей работе рабочей группе руководствоваться положениями раздела 12 «Регламента работы Общественной палаты городского округа Железнодорожный».
4. Председателю Общественной палаты городского округа Железнодорожный обеспечить опубликование в официальных средствах массовой информации данное решение.

Председатель Общественной палаты

городского округа Железнодорожный

И.В. Лукичев

Секретарь Общественной палаты

городского округа Железнодорожный

А.В. Ермакова